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AenHo 1

No
peyenma

Buwixoo

Haumenosanue 61100

Tuwesvie ewyecmesa

Onuepe.
yeHHoCm

Munepanvhvie gewecmea

Bumamunwi

OenKu

KHUPBI

YTIIEBOJ

KKaJl

Ca Mg P

A Bl PP

1P

1/50

Konnurepckoe us. B
ACCOPTHUMEHTE

2,7

3,45

13,9

71,00

9,12 6,16 34,94

0,0 | 0,06 | 0,0

1/200

IImos ¢ Msicom

11,80

12,60

36,80

348,00

123,24 | 57,32 | 522,52

0,08 | 0,06 | 0,0

1/200

Yaii ¢ caxapom

0,0

1,06

13,0

61,54

11,6 4,5 4,94

00 | 00 | 0,02

1/50

Xi1e0 TIIEeHUYHBII

3,85

1,34

18,6

77,50

13,00 | 17,0 0,0

0,0 | 0,08 | 1,58

500

Hror:

18,35

18,45

82,30

558,04

156,96 | 84,98 | 5624

0,2 1,6

AeHb 2

No

peuenma

Haumenosanue 61100

Tuwesvie sewecmea

Onuepe.
YeHHOCMb

Munepanvnvie sewecmea

Bumamunwt

OeJIKu

KUPBI

YTJICBOABI

KKalJl

Ca Mg

A Bl

3amnekaHka U3 TBOpOra ¢
U3I0MOM (Kypara)

12,88

15,4

7,8

180,61

Yait ¢ TMMOHOM

0,13

0,02

15,20

62,00

Cok B
KOopoOouKax((pyKTHI 1O
CE30HY)

14

0,0

32,2

144,00

baton mnmieHUYHBIN

3,85

1,34

26,6

133,82

Hror:

18,26

16,76

81,80

520,43




peyenma

Haumenosanue 61100

Tuwesvie ewyecmesa

Onuepe.
YeHHOCmb

Munepanvnvie sewjecmea

Bumamunwi

Oenku

JKUPBI

yIieB

KKall

Ca

Mg

P

A

Bl

10/87

Bunerper ¢
pacTUT.MaciIoM

1,61

5,19

8,40

91,75

20,70

21,94

47,09

0,0

0,06

16/131

Kotnera xypunas c
COYCOM

8,2

6,61

5,4

133,79

73,69

21,57

198,55

0,06

205

MakapoHBI OTBapHBIE C
OBOILIAMH

4,9

137,00

16,18

14,45

42,40

0,06

1pP

Xi1e0d TIIeHUYHBIH

77,50

13,00

17,0

0,0

0,08

Kommor u3
CBEKE3aMOPOXK. ATOJT

71,20

7,92

6,20

6,60

0,006

Hror :

511,24

131,1

87,16

294,64

0,266

peuenma

Buixoo

Haumenosanue 61100

Tuwesvie ewecmesa

Onepe.
YEeHHOCMb

Munepanvrvie sewjecmea

Bumamunwi

Oenku

KHUPBI

YIJIEBO]L

KKaJI

Ca

Mg

A

Bl

15

Chlp NMOpLMOHHBIN

4,64

5,6

0,0

71,66

7P

Kongurepckoe usz. B
aCCOPTUMEHTE

2,7

3,45

13,9

71,00

0,0

7P

batoH meHMYHEII

3,85

1,34

26,6

133,82

0,0

17/135

Kama monounas u3
TIIECHA U puca

6,32

8,10

26,34

221,54

377

Yail ¢ TMMOHOM

0,13

0,02

15,20

62,00

Hror:

17,64

18,51

82,04

560,02




Boixoo | Haumenosanue 61100 | ITuwesvie sewecmea Onepe. Munepanvnvie sewjecmea Bumamunwi
mb

OCNKM | )KUPBl | YIJIEBOABI | KKl Ca Mg A Bl
71 CBexue OBOIIH MOPII 0,55 0,10 1,90 15,00 10,00 0,0

XKapxkoe no- 12,62 | 15,86 33,21 340,22 46,32
JOMAaIIHEMY C MSICOM

Xi1e0 MINEeHUYHBII 3,85 1,34 26,6 77,50 17,0

Kommnor u3 0,20 0,08 17,42 71,20 6,20
CBEXKE3aMOPOK. SITOT

HUror: | 17,22 | 17,38 79,13 503,92 79,52

peyenma | Borxoo | Haumenosanue 6n100 | Huwesvie ewecmea Onepe. Munepanvrvie sewjecmea Bumamunol
YeHHOC

m

OCTIKU | )KUPBI | YIJIEBO | KKaJ Ca Mg A Bl
i}
71 CBexure OBOIIH TTOPI] 0,55 0,10 1,90 11,00 0,0

8/73 Bbedcrporanos u3 6,8 10,6 4,25 105,94

OTBAPHOW TOBSIMHBI

13/112 Kama rpeuneBas 6,3 4.7 37,14 | 257,68
paccheImiaras

1/14 Yait ¢ caxapom 0,0 13,0 61,54
TP X1ed MIIeHUYHBIH 26,6 133,82
Hror : 82,89 | 569,98




peuenma

Buixoo

Haumenosanue 61100

Tuwesvie ewyecmea

Onepe.
YeHHoCmb

Munepanvnvie sewyecmea

Bumamunwi

Oenku

JKUPBI

YTIIEBOT

KKaj

Ca Mg P

A Bl

15

Chlp NOpLUOHHBIN

4,64

5,6

0,0

71,66

176,0 | 7,00 100,0

1r

Konnurepckoe us. B
ACCOPTHUMEHTE

2,7

3,45

13,9

71,00

912 | 6,16 | 34,94

0,0

1pP

batoH meHNYHBIN

3,85

1,34

26,6

133,82

13,00 | 17,0 0,0

0,0

17/135

Kama monounas u3
TIIECHA U puca

6,32

8,10

26,34

221,54

137,1 | 25,49

Yalli ¢ TUMOHOM

0,13

0,02

15,20

62,00

14,20 | 2,40

0,0

Hror :

17,64

18,51

82,04

560,02

349,42 | 58,05

peuenma

Boixoo

Haumenosanue 61100

Huwesvle sewecmea

Onepe.
YeHHoC

Munepanvhvie ewecmea

Bumamumnwi

OenKu

KHUPBI

YTIIEBO

KKaJl

JIBI

Ca Mg P

A

Bl

5/53

Pr16a Tymienas c
OBOIIIaMU B COYyCE

9,47 4,97 6,90

110,21

12/105

Puc ortBapnoit

4,59 6,19 20,90

129,46

189

Komnoor u3
CBEIKE3aMOPOXK. SITOJT

0,20 4,08 17,42

71,20

1P

Xi1e0 MIIeHUYHBIA

3,85 1,34 16,6

77,50

1/8a

Coxk B
KOpOoOouKax((ppyKThI
10 CE€30HY)

1,4 0,0 20,2

144,00

Hror:

16,58 | 82,02

532,37




AdeHb 9

No

peuenma Buwixoo

Onuepe.
yenHocm

Haumenosanue Bumamunwi

01100

Tuwesvie seuecmea Munepanvnvie sewyecmea

Ca
15,91
29,84

Bl
0,08
0,04

Oenku
1,75
8,09

JKUPBI
5,2
7,26

YTIIEBOT
9,25
3,51

KKaJl
99,50
130,00

Mg P A
18,72 | 47,32 0,0
1560 | 75,30

Canar u3 oBoILIEH

42 1/60

1/100

[Ttuma(rosexp)
TYyIIICHAs! B COyCe
MaxkapoHbI OTBapH ¢
OBOIIAMH

Yaii ¢ 1MMOHOM

1/150 4,31 4,9 23,77 137,00 | 16,18 | 14,45 42,40 0,0 | 0,06

0,13

3,85
18,13

15,20

26,6
78,33

62,00

133,82
562,32

14,20

13,00
89,13

2,40

17,0
68,17

4,40

0,0
169,42

0,0
0,0

0,0

0,08
0,26

1/200

1/30
540

Xi1e0 TIIEeHUYHBII

Hror:

Buixoo Onepe.

YEHHOCmMb

peyenma Haumenosarnue 61100 Tuwesvle seuecmea Munepanvrvie sewjecmea Bumamunol

OCJIKU | )KUPBI | YIJIEBOA | KKaj Ca Bl

Mg P A

15

ChIp NOPUMOHHBIN

4,64 5,6

0,0

71,66

176,0

7,00

100,0

52,0 | 0,01

117pP

Konaurepckoe usa. B
ACCOPTUMEHTE

2,7 3,45

13,9

71,00

9,12

6,16

34,94

0,0 | 0,06

1P

baroH mmeHMYHEBIH

1,34

26,6

133,82

13,00

17,0

0,0

0,0 | 0,08

17/135

Kama monounas u3
TMIIIEHA U pUca

8,10

26,34

221,54

185,86

37,24

0,10

1/14

Yait ¢ caxapom

1,06

13,0

61,54

11,6

4,5

0,0

HUror :

19,55

79,84

559,56

395,58




Hcnonvzyemana numepamypa:

1. COopHUK perenTyp Ha MPOAYKIMIO I 0OyJaromuxcsi BO BCeX 00pa30BaTENbHBIX YUPEKIACHHSX ./ ITOA peAaKiuen
M.II. MorunsHoro n B.A.Tyrenpsana. 2017 rox
2. O nutanuu B Tabnunax. /mox penakmuerd [.I.Cauryp 2021 rox
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